
令和６年度

午前 ９時００分

単位：円(税抜)

第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

1 無効

2 無効

3

4

5

6

7

8

9
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13

14

15

　　　　開　　札　　結　　果　　　　　　　　　　

様式第１号（第３条関係）

令和６年７月９日（火）

契約締結日の翌日から令和７年３月１９日　まで

条件付事前審査型一般競争入札

全ての入札書が無効であり、入札が不成立となりました契 約 額 ( 税 込 )

契 約 の 相 手 方

令和６年度　　長保年第１０２号

市民生活部　保険年金課

長浜市国民健康保険特定健康診査データ分析業務及び受診勧奨業務（単価契約）

長浜市役所庁舎外

予定価格超過のため示談により　　　　　　　　　　に　　　　　　　　　　円で随意契約する。

株式会社キャンサースキャン

業 務 の 概 要

履 行 期 間

契 約 方 法

国民健康保険特定健康診査対象者の受診履歴・健診結果分析業務の後、
分析に基づく受診勧奨等業務を行う

入 札 日 時

契 約 担 当 課

業者名

株式会社アールエムサポート

　　（入札の執行状況）

委 託 業 務 番 号

委 託 業 務 名 称

委 託 業 務 場 所


